CONCURSO PUBLICO N2 001/2023
MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ/SC

MOTORISTA DE CAMINHAO

QUESTOES GABARITO
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CONCURSO PUBLICO N2 001/2023
MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ/SC

GABARITO DEFINITIVO

MOTORISTA DE ONIBUS
QUESTOES GABARITO
1 B
2 D
3 A
4 B
5 D
6 B
7 A
8 D
9 C
10 D
11 B
12 B
13 D
14 A
15 C
16 B
17 D
18 D
19 C
20 B
21 C
22 A
23 A
24 B
25 D
26 B
27 B
28 C
29 B
30 B




CONCURSO PUBLICO N2 001/2023
MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ/SC

GABARITO DEFINITIVO

OPERADOR DE MAQUINAS

QUESTOES GABARITO
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CONCURSO PUBLICO N2 001/2023
MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ/SC

GABARITO DEFINITIVO

AGENTE ADMINISTRATIVO

QUESTOES GABARITO
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CONCURSO PUBLICO N2 001/2023
MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ/SC

GABARITO DEFINITIVO

FISCAL DE OBRAS, POSTURA E TRIBUTOS

QUESTOES GABARITO
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CONCURSO PUBLICO N2 001/2023
MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ/SC

GABARITO DEFINITIVO

ANALISTA EDUCACIONAL
QUESTOES GABARITO
1 C
2 B
3 A
4 A
5 D
6 D
7 C
8 D
9 A
10 B
11 D
12 C
13 B
14 D
15 B
16 B
17 D
18 B
19 A
20 B
21 D
22 B
23 C
24 D
25 B
26 D
27 B
28 D
29 A
30 B




CONCURSO PUBLICO N2 001/2023
MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ/SC

GABARITO DEFINITIVO

PROFESSOR EDUCACAO ESPECIAL
QUESTOES GABARITO
1 C
2 B
3 A
4 A
5 D
6 D
7 C
8 D
9 A
10 B
11 D
12 C
13 B
14 D
15 B
16 C
17 C
18 B
19 C
20 D
21 B
22 A
23 B
24 D
25 B
26 A
27 C
28 D
29 C
30 C




CONCURSO PUBLICO N2 001/2023
MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ/SC

GABARITO DEFINITIVO

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL (62 A 92 ANO)
PROFESSOR DE GEOGRAFIA

QUESTOES

GABARITO
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CONCURSO PUBLICO N2 001/2023
MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ/SC

GABARITO DEFINITIVO

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL
(12 A 52 ANO)

QUESTOES GABARITO
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CONCURSO PUBLICO N2 001/2023
MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ/SC

GABARITO DEFINITIVO

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL (62 A 92 ANO)
PROFESSOR DE HISTORIA

QUESTOES

GABARITO
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CONCURSO PUBLICO N2 001/2023
MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ/SC

GABARITO DEFINITIVO

PROFESSOR INGLES

QUESTOES GABARITO

1

(@]

O | |IN|Joju b |wW]|N

=
o

[EEN
[ERN

=
N

[EEN
w

=
>

[y
(€]

[y
~N

=
(o]

[any
©

N
o

N
=

N
N

N
w

N
=

N
[C]

N
[e)]

N
~N

N
(o]

N
o

=
()}
IO || |O|B|Z>|@B|O|O]|B|O|O|®W|O|®|O|CO|®|[>|O|0]|O|0C|>|>|w

w
o




CONCURSO PUBLICO N2 001/2023

MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ/SC

GABARITO DEFINITIVO

PROFESSOR FILOSOFIA

QUESTOES GABARITO
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CONCURSO PUBLICO N2 001/2023
MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ/SC

GABARITO DEFINITIVO

PROFESSOR DE ARTES
QUESTOES GABARITO
1 C
2 B
3 A
4 A
5 D
6 D
7 C
8 D
9 A
10 B
11 D
12 C
13 B
14 D
15 B
16 C
17 C
18 B
19 C
20 D
21 B
22 A
23 B
24 D
25 B
26 D
27 C
28 B
29 D
30 B




CONCURSO PUBLICO N2 001/2023
MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ/SC

GABARITO DEFINITIVO

PROFESSOR EDUCACAO FiSICA
QUESTOES GABARITO
1 C
2 B
3 A
4 A
5 D
6 D
7 C
8 D
9 A
10 B
11 D
12 C
13 B
14 D
15 B
16 C
17 C
18 B
19 C
20 D
21 B
22 A
23 B
24 A
25 D
26 D
27 C
28 B
29 B
30 B




CONCURSO PUBLICO N2 001/2023
MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ/SC

GABARITO DEFINITIVO

PROFESSOR EDUCAGAO INFANTIL
QUESTOES GABARITO
1 C
2 B
3 A
4 A
5 D
6 D
7 C
8 D
9 A
10 B
11 D
12 C
13 B
14 D
15 B
16 C
17 C
18 B
19 C
20 D
21 B
22 A
23 B
24 C
25 A
26 B
27 B
28 A
29 D
30 C




CONCURSO PUBLICO N2 001/2023
MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ/SC

GABARITO DEFINITIVO

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL (62 A 92 ANO)
PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA

QUESTOES

GABARITO
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CONCURSO PUBLICO N2 001/2023
MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ/SC

GABARITO DEFINITIVO

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL (62 A 92 ANO)
PROFESSOR DE MATEMATICA

QUESTOES

GABARITO
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